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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 75 m2,
Legnica, Zosinek

Cena 235 000 zł

Oferujemy Państwu mieszkanie na sprzedaż. Nieruchomość położona jest w Legnicy, w dzielnicy Zosinek.
Budynek rodzaju: kamienica. Powierzchnia nieruchomości wynosi 75 m2.Mieszkanie posiada 3 pokoje w tym 2
sypialnie oraz łazienkę .Przestronny salon połączony z jadalnią oraz aneksem kuchennym idealny na spędzanie
czasu z Rodziną. Dwie duże i ustawne sypialnie. Łazienka do drobnego odświeżenia z możliwością wstawienia
prysznica i wanny. Mieszkanie znajduje się na 3 piętrze. Budynek 3 piętrowy. Oferowana nieruchomość
ogrzewana jest: c.o. gazowym. Standard wykończenia: dobry.Wymienione wszystkie instalacje oraz dodatkowo
docieplone sciany i sufity. Rodzaj podłogi: panele. Rodzaj okien: drewniane(nowe),plastikowe.Atutem
nieruchomości jest również położenie w pobliżu marketów, sklepów, przychodni,szkoły, przedszkola oraz
komunikachi miejskiej.Cena do niewielkiej negocjaci. Zapraszamy do zapoznania się ze szczegółami oferty.
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Wszelkich informacji udzieli również telefonicznie. Zapraszam na prezentację.

Symbol 1450/AZM/OMS Za co opłaty dodatkowe GAZ, PRĄD

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 235 000 PLN Cena za m2 3 133 PLN

Cena negocjowana JEST Czynsz ofertowy 230 PLN

Kraj POLSKA Województwo DOLNOŚLĄSKIE

Miejscowość Legnica Kod pocztowy 59-220

Dzielnica - osiedle Zosinek Powierzchnia całkowita 75 m²

Rodzaj mieszkania KAMIENICA Rodzaj budynku KAMIENICA

Standard DOBRY Typ kuchni POŁĄCZONA Z SALONEM,
POŁĄCZONA Z JADALNIĄ

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Stan łazienki DO ODNOWIENIA Wyposażenie łazienki PEŁNE

Liczba WC 1 Liczba pokoi 3

Liczba sypialni 2 Piętro 3

Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 3 Ilość poziomów 1

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Powierzchnia piwnicy 5 m² Stan instalacji PO WYMIANIE

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Rodzaj okien DREWNIANE, PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi PANELE Czy jest KW JEST

Osobne WC NIE MA

Justyna Azymut Nieruchomości 722352000
jgrudzien@nieruchomosci-azymut.pl

Więcej ofert na stronie www.nieruchomosci-azymut.pl


